
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 

від 27 серпня 2024 року                                                                     № 870

Про погодження зняття
з реєстрації місця проживання 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  частини  першої  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», пунктом 54 Порядку декларування та реєстрації
місця  проживання  (перебування),  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 07 лютого 2022 року № 265, враховуючи рішення комісії
з  питань  захисту  прав  дитини  (протокол  від  16  серпня  2024  року  №  35),
розглянувши документи та заяву громадянина Б****** Є****** М**********
щодо погодження зняття з  реєстрації  місця проживання та реєстрації  місця
проживання малолітньої дитини, Виконавчий комітет Кропивницької міської
ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити  громадянину  Б*******  Є******  М**********  зняття
малолітньої  дитини-сироти  І*****  А*****  І*******,  **  *******  **** року
народження,  з  реєстрації  місця  проживання за  адресою:  м. Кропивницький,
вул.  Л******  К*******,  *,  к.  *,  кв.  *  з  одночасною  реєстрацією  місця
проживання малолітньої дитини-сироти І***** А***** І*******,  ** ******
**** року народження, за адресою: м. Кропивницький, вул. А******** Т****,
будинок **, кв. **.

2. Зобов’язати громадянина Б******* Є****** М********** надати до
управління  з  питань  захисту  прав  дітей  Кропивницької  міської  ради
документи,  що  підтверджують  реєстрацію  місця  проживання   малолітньої
дитини-сироти І***** А***** І*******, ** ******* **** року народження.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Таїсія Фоменко 35 83 35


